臺灣醫學圖書館學會 函

地 址:新北市三芝區中正路三段46號

聯 絡 人:王創宏

聯絡電話: 02-26360303 分機 1163

傳 真: 02-26361165

電子郵件: chwang@mmc.edu.tw

受文者:如正副本行文單位

發文日期:中華民國 112 年 8 月 11 日 發文字號:臺醫圖字第 112016 號

速別:普通

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:議程資料

主旨: 敬邀參加臺灣醫學圖書館學會主辦之「醫院評鑑經驗與服務推 廣分享交流會」, 惠請協助公告及轉知所屬踴躍參與, 請查照。 說明:

- 一、為了促進各醫院圖書館間的互相學習與交流,以期提升服務水準,更專業地支持母機構的服務、教學與研究,特舉辦此分享交流會。邀請的講師剛經歷 2023 年上半年的醫院評鑑,在記憶猶新之際將分享他們在圖書館評鑑過程中的經驗,包括評鑑條文解析、遭遇的挑戰、解決方案以及實戰經驗。與會者可以就評鑑議題進行討論,分享彼此的經驗與建議,共同推動醫學圖書館事業的永續發展。
- 二、日期:112年09月22日(星期五)。
- 三、時間:13:00-16:00。
- 四、辦理形式:Teams 線上講座。
- 五、講座課程採線上報名,請於報名截止日前完成線上報名。敬請 詳閱網頁(<u>https://forms.gle/L2aztYBu7icjcXiFA</u>)及報名表單 之說明,並留意報名後是否有順利收到相關信件(報名確認信、 會前通知信)。
- 六、本課程提供「臺灣醫學圖書館學會繼續教育訓練課程積分」及 「研習證明」:
 - (一)臺灣醫學圖書館學會繼續教育訓練課程積分:若須核發,

請於報名表單內勾選,並填寫身分證字號。

- (二)研習證明:研習證明以電子檔形式寄送至報名填寫之 E-mail 信箱,紙本請自行列印留存。
- 七、主辦單位/協辦單位:臺灣醫學圖書館學會評鑑暨實證委員會/中山醫學大學附設醫院圖書暨數位中心。
- 八、如有任何問題,請聯繫活動承辦人余祐慈小姐, 電話: 04-36095999 轉 294673 或 04-36111723 ; Email: yuki32096@gmail.com

正本:本會全體會員、全國醫院圖書館

副本:本會、中山醫學大學圖書資訊處/中山醫學大學附設醫院圖書暨數位中心

臺灣醫學圖書館學會